关于做好2013年第二批报送学位评定工作材料的通知
各院、系：

根据《关于2013年下半年学位评定工作时间安排的通知》（河海研[2013]44号）的要求，为了做好第二批学位评定材料的报送工作，现将有关事项通知如下：
一、2013年12月13日前各院（系）向研究生院提交学位申请材料。请各院(系)严格按照校学位办要求上报，确保材料齐全，数据准确。
二、报送校学位委员会审议材料清单：

(1)学位评定分委员会会议记录、表决归档票
请各分委员会认真做好会议记录，并形成会议纪要。由分委会主席签字，学院盖章。
(2)博士学位研究生简况表
请各分委员会认真审核博士研究生申请学位材料，特别是学位论文的创新点和不足之处。简况表由分委会主席签字。
(3)学术型学历硕士、全日制硕士专业学位、非全日制硕士专业学位授予名单各一份
各类授予名单电子稿发送至学位办及培养办的研评估办邮箱。

(4)学术型学历硕士、全日制硕士专业学位、非全日制硕士专业学位简况表各一份
简况表由分委会主席签字，学院盖章。电子稿发送至学位办邮箱。
(5)所有研究生论文答辩及学位申请书（2份）

(6)学位论文：学术型学历硕士（2份），全日制硕士专业学位、非全日制硕士专业学位（1份）
(7)学位论文中英文摘要电子稿（按格式要求,所有申请学位者的中英文摘要应合并为一个word文档，文件名为“年份”+“批次”+“学院名称”。 学术型学历硕士、全日制硕士专业学位、非全日制硕士专业学位分开）
三、学位授予信息录入

根据教育部要求，所有授予学位的研究生信息均需按照要求统一上报教育部学位与研究生教育发展中心，用以学位认证。

为了更好地完成此项工作，2013年第二批授予学位研究生的学位信息上报工作做如下安排：

（1）2013年12月6日之前已完成学位论文答辩但未授予学位的研究生请于11月1日后登录“学位信息上报系统”（学生用），研究生院网站右上角第六行，进行学位信息录入。授予学位时间统一填“2013年12月19日”。
（2）“学位信息录入系统”登录用户名为：河海大学研究生学号，密码为个人身份证号（或军官证号、护照号）。
（3）填写信息时请首先确认自己的学生类别。
“学术型博士”→“学历教育博士学位”
全日制学术型学历硕士 →“硕士学位（学术型）”

全日制硕士专业学位 →“硕士专业学位”
非全日制硕士专业学位 →“硕士专业学位”

高校教师 →“同等学力申请硕士学位”
（4）页面未显示照片者，请务必将电子照片交所属学院秘书（硕士）或研究生院（博士）。指标：单张照片大小10k左右，480mm*330mm，以原始密码为照片名。
（5）研究生必须从系统打印本人带照片的《河海大学研究生学位获得者基本信息表》并签字确认后交学院存档，备查。
（6）各学院须在报送校学位委员会审议材料的同时在学位信息采集系统里进行学位预授予工作。待校学位评定委员会审议并通过学位获得者名单后，由研究生院审核预授予信息后反馈至各学院，由学院确认后再上报至研究生院。
（7）学位信息一旦提交将无法自行修改，务请谨慎。
研究生院学位办公室

2013年10月15日